przekazane przez Fundację „Fundusz Współpracy” na dofinansowanie projektu
„Wszyscy dla wszystkich – partnerstwo z doświadczeniem” w ramach Projektu
„Upowszechnianie ekonomii społecznej w Polsce na podstawie doświadczeń PIW
EQUAL” na kwotę nie mniejszą niż wysokość kwoty dofinansowania, tj. 49 600,00 zł
(słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset) na okres nie krótszy niż do
dnia zatwierdzenia przez Fundację „Fundusz Współpracy” sprawozdania końcowego,
na zasadach jakie zostaną określone w umowie i deklaracji do weksla, dokona dwóch
członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu Lęborskiego – Ryszard Wenta